
PRA HA 
PRA GUE 

PRA GA 
P RA r; 

HLA VNÍ MtSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍBO MtSTA PRAHY 

Odbor komunikace a marketingu 
Odd~leni marketinau 

MBMPXP9LDC4T 

OBJEDNÁVKA OBJ/OKM/63/03/00285/2018 č.CES I 
~----------------------------~ 

Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek. v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět pln!ni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystaveni: I 20.11.2018 číslo VZ (lcontrolni/systémové): I 
Objednatel: 

sídlo: 

IDavni m~sto Praha 
zastoupené Markétou Poslulnou 
pověřenou flzenfm odboru 
komunikace a marketingu 
Mariánské nám. 2/l 
110 Ol Praha 1 

Dodavatel: 

sidlo: 

Nadace Open Soclety Fund Praha 
zastoupená MarU Němcovou, 
předsedkyní správní rady 

Prokopova 197/9 

130 00 Praha 3, Ži!kov 
IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 47611804 DIČ: CZ47611804 

1-:--~.,....---J 

kontaktní 
osoba: 

tel. spojení: 
e-mail: 

I N á.zev zakázky: 

Pfedmět plnění: 

------~------~ čisto účtu 
kontal..'in.Í 

• zaji§tění a předáni ceny na slavnostnim vyhlášení vítězů 
• účast zástupce HMP v odborné porot~ 
• účast zástupců HMP na slavnostním vyhlášení vitězťl 
• informace o partnerství v oficiálnf komunikaci a TZ k akci 
• umistěn.lloga HMP na akci 
• logo HMP na webu akce, v doprovodných materiálech k akci a ve výroční 

zpráv~ Nadace OSF 
• dodání záv!rečné zprávy/zhodnocerú akce, včetně fotodokumentace a odkazů 

na plněni . Veškeré grafické návrhy související s použitím loga HMP podléhají 
kontrole a schváleni HMP- MHMP, odborem komunikace a marketingu, 
odd!lenl marketingu. Návrhy zašlete na emailovou adresu: jiri.kunes@praba.eu 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maxima/ni a nepřelcročirelná a zahrnuje veškeré nálcJady 
Doda1101ele vyna/oúné v souvislost/ s realizaci přtulmltu plnlnl) 

Cena za předmět plnfnf celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podl• plat11ých právnfcll předpisU) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín pln~ní: 27. ll. 2018 

Mfsto plněni: Praha 

100000 Kě 

121000 Kč 

ll dni 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané D 
hodnoty, ve zněnf pozdějšich předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platebnf podmínky: 
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 

Stránka 1 z 2 



2. Vystavený daňový doklad (faktura) musf obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákonfku. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a tennín plněni 
včemě rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, pftp výkaz odpracovaných hodin jako 
pfiloha faktury apod.). 

4. V přfpadě, že faktura nebude obsahovat nAležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávn~ daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opnvě/doplněnl. V takovém pftpadě se přeruš! plynuti IhOty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

DaUf podmínky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tim, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnlm městem Prahou, která je veřejně přistupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnicích, předmětu, číselné označení této objednávky, datumjejlho podpisu ajejl text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodnl tajemstvl ve 
smyslu § 504 občanského zákonlku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv 
dalšlch podminek. 

3. Smluvnl strany této objednávky výslovně sjednávajl, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 
~ona č. 340/2015 Sb., o zvWtnich podminkAch účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4 . Tato objednávka se vyhotovuje ve ttech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
S. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v přlpadě změn objednávky člslovanými 

dodatky, které musf být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendAtnfch dnll ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
I . Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli 

smluvni pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, 
a to za každý započatý kalendářnl den prodlenl až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvnl polrutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejlbo doručení. 

V Praze dne: 20. 11. 2018 

Za Objednatele: Markéta Poslulná 

Hlavnr město Praha 
Mogltlt ét hla vn lha mě ta Prahy 
Odbor k.o un koc k t gu 
Ma•1é ké n !ll 2 11 O 1 P ... 1 

pověřená ffzenfm odboru komunikace a 
marketingu 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 21. 11.2018 

Za Dodavatele: 

Stránka2 z 2 


